

CHARAKTERYSTYKA PRZEDSIĘWZIĘCIA

1. Rodzaj, skala i usytuowanie przedsięwzięcia

Projektowany staw zaplanowano w podmokłym zagłębieniu terenu na działce będącej własnością Inwestora w niedalekim sąsiedztwie budynku mieszkalnego. Działka położona jest wzdłuż drogi powiatowej.

Pobór wody do stawu zaplanowano z ciekłu - działka nr 65/1, obręb 0010 Krzyżanów administrowanego przez Gminę Lewin Kłodzki. Woda okresowo odprowadzana będzie rurą PCV Ø160 do ciekłu j.w.

Ponadto projektuje się wykonanie kładki drewnianej o długości 15 m wspartej na słupach drewnianych przekraczającej ciek płynący w jarze i łączącej obie części działki po obu stronach ciekłu.

2. Powierzchnia zajmowanej nieruchomości, a także obiektu budowlanego oraz dotychczasowy sposób ich wykorzystywania i pokryciu nieruchomości szatą roślinną.

Powierzchnia całej nieruchomości na której planowane jest przedsięwzięcie wynosi 2500 m². Planowana powierzchnia lustra wody około 300 m², maksymalna głębokość do 0,95 m, wysokość piętrzenia do 0,30 m.

W najbliższym otoczeniu planowanego przedsięwzięcia rosną pojedyncze drzewa .

W ramach prowadzonych prac nie planuje się wycinki drzew.

Okoliczne tereny sklasyfikowane są jako pastwiska Ł klasy VI.

Gatunków chronionych flory i fauny nie stwierdzono.

3. Rodzaj technologii

Prace ziemne.

4. Ewentualne warianty przedsięwzięcia

Brak wariantów.

5. Przewidywana ilość wykorzystywanej wody i innych wykorzystywanych surowców, materiałów paliw oraz energii

Brak.

6. Rozwiązania chroniące środowisko

Realizacja zadania nie będzie miała negatywnego wpływu na środowisko ze względu na nieinwazyjność zaplanowanych robót, krótkookresowość prowadzonych prac i ich niewielki zasięg oraz brak szkodliwych substancji do otoczenia.

Na etapie budowy w celu zminimalizowania uciążliwości na środowisko należy zabezpieczyć roślinność występującą w bezpośrednim sąsiedztwie prowadzonych prac budowlanych. Należy zapewnić odpowiednią organizację robót zapobiegając zanieczyszczeniom i zniszczeniom środowiska naturalnego.

Teren budowy należy odpowiednio oznakować i zabezpieczyć.

Specjalistyczny sprzęt wykorzystywany do realizacji przedsięwzięcia powinien być sprawny technicznie i nie powinien powodować negatywnego wpływu na środowisko, np. wycieków

paliwa do ciekłu powierzchniowego a w przypadku awarii skutki je powinny być natychmiast usunięte.

Teren po zakończeniu prac należy przywrócić do stanu pierwotnego. Istniejącą szatę roślinną należy pozostawić w stanie nienaruszonym.

7. Rodzaje i przewidywane ilości wprowadzanych do środowiska substancji lub energii przy zastosowaniu rozwiązań chroniących środowisko

Brak.

8. Możliwe transgraniczne oddziaływanie na środowisko

Pomimo zlokalizowania przedmiotowej działki w strefie przygranicznej zakres oddziaływania analizowanej inwestycji na środowisko nie ma charakteru ponadnormatywnego i ogranicza się do terenu, na którym zostanie ona zrealizowana. Oznacza to , że nie będzie wykazywała oddziaływania transgranicznego.

9. Obszary podlegające ochronie na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody znajdujących się w zasięgu znaczącego oddziaływania przedsięwzięcia

Planowane przedsięwzięcie zlokalizowane jest w granicy obszaru Natura 2000 PLH020060, „Góry Orlickie”.

Realizacja zadania nie będzie miała negatywnego wpływu na obszary objęte ochroną ze względu na nieinwazyjność zaplanowanych robót, krótkookresowość prowadzonych prac i ich niewielki zasięg oraz brak szkodliwych substancji do otoczenia. Podsumowując, planowane przedsięwzięcie będzie miało przewidywany zerowy wpływ na obszar sieci Natura 2000 SOO „Góry Orlickie” oraz występujące w jego zasięgu walory przyrodnicze i przedmioty ochrony.

STAROSTA KŁODZKI

Mapa ewidencyjna

Skala 1:2000

Województwo: dolnośląskie

Powiat: kłodzki

Gmina: Lewin Kłodzki

Jednostka ew.: 020809_2, Lewin Kłodzki

Obręb: 0010, Krzyżanów

Arkusz mapy: 1



Linie dotyczące granic działki ewidencyjnej zostały wyznaczone w wyniku pomiaru stanu posiadania i spełniają one pod względem dokładności kryteriów obowiązujących obecnie standardów technicznych.

Nie podlega opłacie skarbowej na podstawie art. 5 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006r. nr 214, poz. 1635) w związku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 10 lutego 2006r. w sprawie wyłączenia podatku za czynności geodezyjne i w innych kwestiach przewidzianych w art. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 2007r. o zmianie ustawy o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2007r. nr 12, poz. 333)

Z up. STAROSTY
mgr inż. **Grażyna Sikora**
Kierownik Powiatowego Urzędu Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kłodzku
w Wydziale Geodezji, Kartografii i Informatyki

Data sporządzenia wydruku: 2011-05-04